All Easy Pro SPLIT

Verhetetlen a kéonnyl és gyors szerelhetéségben
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m Gyors és kényelmes telepitési lehetdség
= Egyszer( szerelés

= Energiatakarékos muikdédés

= Gyorshités funkcid

= Felhasznaldbarat szUrd tisztitas

= |ntelligens szem funkcio

= Opcionalis Multi Function Board
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Gyors Intelligens szem

Uzembehelyezés

funkcio

*Az opciondlis Multi Function Board lehetévé teszi, hogy az oldalifali készllékeket kbzponti vezérlére vagy csoportvezérlére lehessen csatlakoztatni.



*Amennyiben a telepitésnél

a magassag korladtozott, a
készUlék 5 cm-re telepithetd a
mennyezettél.
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Energiahatékonysag Gyorshlités
TERMEKJELLEMZOK m

= KonnyU telepithetdség

B KénnyU karbantartas Konnyd telepités

® Konnyd tisztithatdsag
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Gyors telepithetéség
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All Easy Pro SPLIT

Beltéri egység

Kultéri egység

Névleges
teljesitmeény

Teljesitmény

Méretek és
tomeg

Betap helye

MUkodési
tartomany

Tapfeszultség

HUtés!

Fltés?

Max. aramfelvétel
SEER

Energiaosztaly®

SCOP
(dtlagos éghajlaton)

SCOP
(meleg éghajlaton)

Energiaosztaly®

Légszallitas (m?3/h)

Hangnyomasszint
(dB(A)

Hang-
teljesitményszint
(dB(A)

Nettd méretek
(mm)

Netté tomeg (kg)

Csomagolasi
méret (mm)

Brutto tomeg (kg)

Cséméretek (mm)

Cs6hossz (m)

Hutékozegtoltet
mennyiség
Ajanlott helyiség
méret

Labtavolsag

HUtés
Uzemmaodban
Fltés
Uzemmadban

Fhranicc Www.eurovent-certification.com

fr 1: HUtés: Beltéri hémérséklet 27°C DB/19°C WB / Kultéri hémérséklet 35°C DB/ 24°C WB
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V, HZ, Fazis

Btu/h

kW

Btu/h

kw

A

W/W

HUtés

W/W

W/W

Fltés

(dtlagos / meleg éghajlaton)

Beltéri egység (mag./kédz./al.)

Beltéri egység
(mag./kéz./al./esend.)

Beltéri egység
(magas fokozatban)

Kultéri egység

Beltéri egység
(szél. x mag. x mély)

Kultéri egység
(szél. x mag. x mély)

Beltéri/Kultéri egység

Beltéri egység
(szél. x mag. x mély)

Kultéri egység
(sz&l. x mag. x mély)

Beltéri/Kultéri egység
Folyadékesé
Gazcsé

Max. cs6hossz

Max. bel. - kul. szintktlénbség

kg / tipus
mZ

mm

MSEPBU-09HRFN8

MOX330-09HFN8

220-240V, 50Hz,1

9300
26
10700
31
105
86
At+++
4.6
5]

At++ / At+++
530/360/280
37/32/215/205
58
64
795 x 295 x225
805 x 554 x 330
10,2/284
870 x 305 x 370
915 x 615 x370
13/31
6,35
9,52
25
10
0,69/ R32
1218
S
kultéri egység
15~ 50

-20~25

MSEPBU-12HRFN8

MOX330-12HFN8

220-240V, 50Hz,1
12000
35
13500
4,0
10,5
85
At+++
4,6
51
At | Attt
560 /380 /290
40/33/22/21
59
65
795 x 295 x225
805 x 554 x 330
10,2/28,4
870 x 305 x 370
915 x 615 x 370
13/31
6,35
9,52
25
10
0,69 /R32
16-23
5N
kultéri egység
-15~50

-20~25

MSEPCU-18HRFN8
MOX430-18HFN8
220-240V, 50Hz,1
18000
53
19000

56

85
At+++
43
54
A+ [ A+++
685/580 /400
41/35/23/22
59
65
965 x 319 x 239
890 x 673 x 342
123/38,8
1045 x 325 x 400
995 x 740 x 398
16,4/41,9
6,35
2,7
30
20
11/ R32
24-35
663
kultéri egység
15~ 50

-20~25

MSEPDU-24HRFN8

MOX430-24HFN8

220-240V, 50Hz,1
24000
70
25000

73

85
At+++
42
53
A+ / At+++
1092 /724 /379
445/40/33/21
65
68
140 x 275 x 370
890 x 673 x 342
20/45,6
1230 x 355 x 455
995 x 740 x 398
253/48,8
952
159
50
25
15/R32
32-47
663
kultéri egység
415~ 50

-20~25

T A Midea részt vesz az Eurovent tandsité programban, Eurovent légkondiciondldk kategériaban. Ervényes tanusitvdnyaikat itt tekintheti meg:

2A teljesitményértékek az alabbi feltételeken alapulnak Fltés: Beltéri hémérséklet 20°C DB/ 15°C WB / Kdltéri hémérséklet +7°C DB

3: Energiaosztdly: A+++ - D-ig terjedd besorolds
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